
PORTARIA PGJ/PI Nº 1764/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o disposto no art. 10º da Resolução CPJ nº 05/2013,

R E S O L V E

NOMEAR os  servidores  abaixo  relacionados  para  comporem  a  Comissão  de  Avaliação  de
Desempenho Funcional dos servidores do Quadro de Pessoal de Provimento Efetivo do Ministério
Público do Estado do Piauí, para o biênio 2018/2020:

NOME CARGO FUNÇÃO

Francisco Mariano Araújo
Filho

Técnico Ministerial – Área
Administrativa/Coordenador de

Recursos Humanos

Presidente da Comissão

Elis Marina Luz Carvalho Técnica Ministerial – Área
Administrativa

Membro titular da
Comissão

Antônio de Deus Silva Técnico Ministerial – Área
Administrativa

Membro titular da
Comissão

Clériston de Castro Ramos Analista Ministerial – Área
Orçamento

Membro titular da
Comissão

Ariel Victor Oliveira dos
Santos

Analista Ministerial – Área
Processual

Membro titular da
Comissão

André Lima Pimentel Técnica Ministerial – Área
Processual

Membro suplente da
Comissão

Maria Lucivanda Pinto de
Macêdo

Técnica Ministerial – Área
Administrativa

Membro suplente da
Comissão

Ítalo Silva Vaz Analista Ministerial – Área
Orçamento

Membro suplente da
Comissão

Emanuely Silva Costa Técnica Ministerial – Área
Administrativa

Membro suplente da
Comissão

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de junho de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

